
Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:729497-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi opieki społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych
2022/S 250-729497

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile
Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 5
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Miłosława Trzyna
E-mail: miloslawa.trzyna@mops.pila.pl 
Tel.:  +48 67/210-43-11
Faks:  +48 67/212-21-31
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mops.pila.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.biuletyn.abip.pl/mopspila/9992
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób z zaburzeniami psychicznymi, na terenie 
miasta Piły dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile.
Numer referencyjny: ADP.3210.8.2022/AP

II.1.2) Główny kod CPV
85312000 Usługi opieki społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:miloslawa.trzyna@mops.pila.pl
www.mops.pila.pl
https://www.biuletyn.abip.pl/mopspila/9992
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, na terenie miasta Piły dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 
w ilości 94.500 godzin w całym okresie trwania umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ilości 
94.500 godzin w całym okresie trwania umowy.
a) Zamawiający przewiduje prawo opcji. Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb 
zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli 
zamawiającego, a wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach umowy. Realizowanie 
opcjonalnej części będzie odbywało się w oparciu o ceny jednostkowe zaproponowane przez wykonawcę w 
ofercie. W przypadku prawa opcji wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się realizacji zamówienia w 
zakresie szerszym niż gwarantowany, jeżeli zamawiający nie skorzysta ze swego uprawnienia do opcji w całości 
lub w części w toku realizacji umowy.
b) Zamawiający określa zakres przedmiotu zamówienia wraz z opcją w ilości 94.500 godzin w całym okresie 
trwania umowy, w tym gwarantowany zakres przedmiotu zamówienia wynosi 60.900 godzin specjalistycznych 
usług opiekuńczych.
c) Zakres specjalistycznych usług opiekuńczych:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych 
usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz.1598 ze zm.) z wyłączeniem rehabilitacji fizycznej i 
usprawniania zaburzonych funkcji organizmu, o której mowa w§2 pkt 3 ww. rozporządzenia.
d) Kwalifikacje osób realizujących w imieniu wykonawcy specjalistyczne usługi opiekuńcze:
Osoby realizujące specjalistyczne usługi opiekuńcze winny posiadać kwalifikacje do wykonywania zawodu: 
pracownika socjalnego, psychologa, pedagoga, logopedy, terapeuty zajęciowego, pielęgniarki, asystenta osoby 

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

3 / 6

niepełnosprawnej, opiekunki środowiskowej, specjalisty w zakresie rehabilitacji medycznej, fizjoterapeuty lub 
innego zawodu dającego wiedzę i umiejętności pozwalające świadczyć określone specjalistyczne usługi.
e) Osoby realizujące specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi muszą, oprócz 
ww. kwalifikacji, posiadać co najmniej półroczny staż pracy w jednej z następujących jednostek:
• szpitalu psychiatrycznym
• jednostce organizacyjnej pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi
• placówce terapii lub placówce oświatowej, do której uczęszczają dzieci z zaburzeniami rozwoju lub 
upośledzeniem umysłowym
• ośrodku terapeutyczno-edukacyjno-wychowawczym
• zakładzie rehabilitacji
• innej jednostce, świadczącej specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
f) Zamawiający wymaga, by opiekunowie świadczyli usługi w czasie dostosowanym do potrzeb podopiecznych, 
w przedziale czasowym 7.00-20.00, zarówno w dni robocze, jak i wolne od pracy. Przez godzinę realizowania 
usług rozumie się godzinę zegarową.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie kadry / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji. Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb 
zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli 
zamawiającego, a wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach umowy. Realizowanie 
opcjonalnej części będzie odbywało się w oparciu o ceny jednostkowe zaproponowane przez wykonawcę w 
ofercie. W przypadku prawa opcji wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się realizacji zamówienia w 
zakresie szerszym niż gwarantowany, jeżeli zamawiający nie skorzysta ze swego uprawnienia do opcji w całości 
lub w części w toku realizacji umowy.
Zamawiający określa zakres przedmiotu zamówienia wraz z opcją w ilości 94.500 godzin w całym okresie 
trwania umowy, w tym gwarantowany zakres przedmiotu zamówienia wynosi 60.900 godzin specjalistycznych 
usług opiekuńczych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych 
uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykonanie lub wykonywanie co najmniej jednej usługi polegającej na świadczeniu specjalistycznych usług 
opiekuńczych w ilości nie mniejszej niż 20.000 godzin, trwającej co najmniej 12 miesięcy w okresie ostatnich 3 
lat od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie,
b) wykazanie, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 18 osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, niekaranymi za przestępstwa popełnione umyślnie, posiadającymi kwalifikacje do 
wykonywania zawodu: pracownika socjalnego, psychologa, pedagoga, logopedy, terapeuty zajęciowego, 
pielęgniarki, asystenta osoby niepełnosprawnej, opiekunki środowiskowej, specjalisty w zakresie rehabilitacji 
medycznej, fizjoterapeuty lub innego zawodu dającego wiedzę i umiejętności pozwalające świadczyć określone 
specjalistyczne usługi. Ponadto co najmniej 8 osób spośród wymienionych musi, oprócz ww. kwalifikacji, 
posiadać co najmniej półroczny staż pracy w jednostce świadczącej specjalistyczne usługi dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 8 do specyfikacji 
warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

5 / 6

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która będzie powodować brak możliwości otwarcia ofert w 
terminie określonym, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://biuletyn.abip.pl/mopspila/9992
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy 
użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ i ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal.
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać 
konto na ePUAP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://biuletyn.abip.pl/mopspila/9992
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S250
28/12/2022
729497-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2022

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

